Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа д.Перелучи»

ПРИКАЗ

от 31 января 2023 № 9-3-од

Об утверждении графика проведения «прямых линий» по вопросам

профилактики коррупционных и иных правонарушений в МБОУ СОШ

д.Перелучи   на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график проведения «прямых линий» по

вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в

МБОУ СОШ д.Перелучи на 2023 год:

10.03.2023 г. 10.00-12.00

16.06.2023 г. 10.00-12.00

15.09.2023 г. 10.00-12.00

15.12.2023 г. 10.00-12.00

2. Даниловой М.А., ответственной за официальный сайт МБОУ СОШ

д.Перелучи, разместить график проведения «прямых линий» по

вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в

МБОУ СОШ д.Перелучи на 2023 год на официальном сайте Центра.

И.о.директора                               Волнухина Л.Е.